
Ledelse 
- en disciplin med få facit 
      men mange konsekvenser
Som leder er du dit eget vigtigste værktøj.
Erhverv Hjørring tilbyder 2 morgenmøder i løbet
af efteråret, hvor du - uanset dit erfaringsgrundlag
- kan få inspiration til at optimere det værktøj.

Ved at sætte fokus på ét emne over 2 morgenmøder ønsker vi at 
ramme lidt bredere blandt vore medlemmer i forhold til virksom-
hedsstørrelse, erfaring og situation. Det er helt op til dig, din bag-
grund og motivation at vurdere om du vil deltage på blot ét eller 
begge møder.

Invitation til 

MORGENMØDE 
med blødt brød og smørelse 

til din virksomhed

På det andet møde bygger vi ovenpå og ser på de 
udfordringer, der kan være i større virksomheder. 
Emnerne her er bl.a.:

•	 Evnen til at omsætte strategi og business planer 
	 i konkret adfærd - hvordan gør man det?
•	 Hvordan leder man ledere?
•	 Fordele og ulemper ved de forskellige ledelsesstile
•	 Hvordan skaber man som leder tryghed i en 
	 omskiftelig verden?
•	 Motivation fra top til bund - hvordan skabes det?

10. november kl. 7.30 - 9.30

Oplægsholderen er Martin Thisted, 
partner i kompetenceudviklingshuset 
Key Learning i Aalborg. Han har de 
sidste 12 år opnået en solid under-
visningserfaring i bl.a. ledelse, salg, 
strategi, kommunikation og forhand-
lingsteknik og har løst opgaver i virk-
somheder som Arla, IBM og Uden-
rigsministeriet. Udover Danmark har 
han hjulpet virksomheder i Kina, 
Rusland, Tyskland, Norge, Israel og 
Sverige og har undervist folk fra alle 
kontinenter. Martin Thisted har des-
uden en baggrund som Linjeofficer 
og har arbejdet ved Forsvarets Cen-
ter for Lederskab. 

Det første møde henvender sig primært til små- og mel-
lemstore virksomheder. Mødet har fokus på resultatska-
belse igennem andre mennesker og hvilke krav det stiller til 
den enkelte leder. Nogle af de emner der gennemgås er: 

•	 En leders tidsfordeling - hvad er den optimale balance?
•	 Hvordan motiverer man den enkelte medarbejder?
•	 Den personlige ledelsesstil, styrker og udfordringer.

15. september kl. 7.30 - 9.30

Sted: Vækstcenter Nord, Åstrupvej 10, 9800 Hjørring - 9. sal.

Pris: Gratis for medlemmer af Erhverv Hjørring. 
Ikke-medlemmer 295 kr. pr. person.

Tilmelding: Telefon 96 23 26 00 eller tsh@hjec.dk

Tilmeldingsfrist til 1. møde: 12. september.
Tilmeldingsfrist til 2. møde: 7. november.

Praktisk

Er du ikke medlem? 
Gå ind på www.erhvervhjoerring.dk 
og læs mere om kontingentsatser og 
hvordan du indmelder dig.


